Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2014                                                                                                                              № 153
с. Ягодное

Об отмене постановления Администрации Ягодного сельского поселения
от  18.08.2010 № 112 «Об утверждении Положения о проведении
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрации Ягодного сельского поселения»

   В целях  приведения нормативно – правовой базы в  соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 18.08.2010 № 112 «Об утверждении Положения о проведении
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрации Ягодного сельского поселения»
     2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.jaselp.asino.ru.
     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                       Г.И.Баранов